
Č.j. 202 EX 3356/22-79

U S N E S E N Í
o  o d r o č e n í  d r a ž e b n í h o  j e d n á n í

Soudní exekutor JUDr. Ing. Martin Štika, Exekutorský úřad Hradec Králové, pověřený provedením exekuce na základě
vykonatelného rozsudku č.j. 4 C 101/2022-41 ze dne 28.04.2022, který vydal Obvodní soud pro Prahu 6  a usnesení o
nařízení exekuce a pověření soudního exekutora č.j.  34 EXE 1264/2022-14, které vydal  Obvodní soud Praha 6 dne
08.09.2022 , o vymožení pohledávky oprávněného: Šléz Miloš, bytem Čs. armády 601/23, Praha, RČ: 820324/0265,
práv. zast. advokátem Vláčilová Eliška, JUDr., advokátka, se sídlem Vítězné náměstí 577/2, Praha, PSČ: 160 00,
IČ: 09693874,  proti  povinnému:  Kindermann Jan,  bytem Pod Královkou 1923/5, Praha,   IČ: 69320268,  RČ:
750511/0008, pro 144.000,- Kč s příslušenstvím, a pro náklady exekuce rozhodl 

takto:

Dražba nemovité věci

Příslušenství  nemovité  věci,  kterého  se  exekuce  týká: Venkovní  úpravy  (přípojky  inženýrských  sítí  (elektro),
oplocení; - trvalé porosty (ovocné a okrasné stromy a keře); - vedlejší stavba (nepodsklepená přízemní hospodářskou
budova – dřevěná konstrukce, sedlová střecha, střešní krytina z tašek).

nařízená usnesením č.j. 202 EX 3356/22-53, které vydal dne 2.1.2024 soudní exekutor JUDr. Ing. Martin Štika,
Ph.D., se odročuje na neurčito.

Odůvodnění:

Usnesením o  nařízení  dražebního  jednání  č.  j.  202  EX 3356/22-53  ze  dne  02.01.2024  byla  soudním exekutorem
nařízena elektronická dražba výše uvedených nemovitostí povinného na 27. 03. 2024 v 13:00 hod. 

S ohledem na skutečnost, že soudní exekutor v řízení zjistil překážky vylučující konání dražby v původně stanoveném
termínu, je provedení dražby z technicko – administrativních důvodů v rámci provádění exekuce v současné chvíli
vyloučeno a odročuje se na neurčito.

P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

Účinky podaných přihlášek do rozvrhu zůstávají zachovány; přihlášky do rozvrhu lze podat až do zahájení řádného
prvního kola dražby.

Poučení:
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k písemné
žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená
v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.



V Hradci Králové, dne 25.03.2024

JUDr. Ing. Martin Štika, v.r.
soudní exekutor

Otisk úředního razítka

Rozdělovník: 
- Vláčilová Eliška, JUDr., advokátka
- Kindermann Jan

Poučení:
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k písemné
žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená
v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


		2024-03-25T13:30:22+0100


		2024-03-25T13:55:09+0100




